用户需求书

项目名称: 2020年海南省高尔夫球赛项目

项目编号: ZRZB-2020-003

采购预算: 217.9万元

一、项目背景

为深入贯彻习近平总书记4.13重要讲话精神,落实《中共中央国务院关于支持海南全面深化改革开放的指导意见》和国家发改委《海南省建设国际旅游消费中心的实施方案》工作的部署,加强海南省高尔夫球青少年后备人才培养,打造高尔夫球对外交流平台及赛事品牌,加快海南省入境高尔夫旅游产业蓬勃健康发展,2020年,继续通过一系列群众体育赛事活动的举办,按照"政府主导、专业策划、市场运作"原则,由省旅游文化广电体育厅主办,承办单位在组委会的指导下负责赛事组织筹备与运营,通过专业策划和市场化运作方式,积极寻求国内外企业参与,充分调动我省高尔夫球与旅游企业的积极性,保障赛事可持续发展,更好地加强我省青少年高尔夫球后备人才培养工作和群众休闲健身运动,推动我省入境高高尔夫球旅游产业蓬勃健康发展,加快国际旅游消费中心建设。

二、项目内容及要求

(一) 2020年海南省青少年高尔夫球巡回赛

1、举办单位

主办单位:海南省旅游和文化广电体育厅、海南省高尔夫球协会

认证单位:中国高尔夫球协会

协办单位:海南省体育职业技术学院

承办单位: 待定

2、比赛场地

洋浦古盐田高尔夫球会、三亚亚龙湾高尔夫球会、融创海口三公里高尔夫球会、神州 高尔夫球会、海口观澜湖高尔夫球会、博鳌亚洲论坛高尔夫球会

3、比赛时间

2020年全年6站(具体日期由承办单位同采购单位拟定)

4、活动内容

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第一站)暨海南省青少年高尔夫球公开赛

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第二站)暨海南省青少年高尔夫球冠军赛

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第三站)暨海南省青少年高尔夫球锦标赛

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第四站)

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第五站)

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛总决赛

5、参赛人员及赛事奖金

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛参赛人员身份为23岁以下(不含23岁)的青少年男、 女选手(不限国籍),参赛人员可按规定获得中高协积分(CJGR)、世界业余积(WAGR)、 美国青少年高尔夫领先板(JGS),赛事组委会设置的赛事奖杯及奖品,不设奖金。

6、日程安排

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第一站)暨海南省青少年高尔夫球公开赛

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:海南洋浦

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第二站)暨海南省青少年高尔夫球冠军赛

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:海南三亚

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第三站)暨海南省青少年高尔夫球锦标赛

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:海南海口

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第四站)

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:海南万宁

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛(第五站)

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:海南海口

2020海南省青少年高尔夫球巡回赛总决赛

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:海南琼海

7、工作内容

赛事运营(人工、物料、差旅、运输、接待、酒店、场地布置、舞美、设备、活动经费等)、场地费(球费、餐饮)、媒体宣传(记者差旅、广告、宣传费)、高尔夫专业视频宣传或新闻报道、接待(各级嘉宾、国外选手邀请及陪同人员)、其他(赛事认证、赛事评估)等等。

(二)2020中国(海南)青少年高尔夫球精英赛

1、举办单位

认证单位:中国高尔夫球协会

主办单位:海南省旅游和文化广电体育厅

承办单位: 待定

- 2、比赛场地: 万宁•神州高尔夫球会(暂定)
- 3、比赛时间:2020年12月(具体时间待定)
- 4、活动内容:

中国(海南)青少年高尔夫精英赛新闻发布会

中国 (海南) 青少年高尔夫精英赛

赛事+旅游主题活动:由承办单位策划活动方案,主办单位审定后实施,方案要求突出赛事+旅游的主题。

5、承办单位职责

负责制定赛事方案,监督、指导赛事组织筹备和实施工作,协调省内相关部门为赛事提供保障和服务。 在组委会的指导、监督下,负责做好赛事的组织筹备与运营推广,协调省内高尔夫球场为赛事提供保障和 服务;协助组委会与省内高尔夫球场进行资源商务谈判。做好中国(海南)青少年高尔夫球精英赛在全国 及全球的推广宣传,进一步促进体育与旅游的融合发展。

6、参赛人员及赛事奖金

2020中国(海南)青少年高尔夫精英赛参赛人员身份为19岁以下(不含19岁)的青少年男、女选手(不限国籍),参赛球员为120人。参赛人员可按规定获得中高协积(CJGR)、世界业余积分(WAGR)、美国青少年高尔夫领先板(JGS),赛事组委会设置的赛事奖杯及奖品,不设奖金。

7、日程安排

中国 (海南) 青少年高尔夫精英赛新闻发布会

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:由承办单位同采购单位拟定

中国(海南)青少年高尔夫精英赛

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点: 由承办单位同采购单位拟定

赛事+旅游主题活动

时间:由承办单位同采购单位拟定

地点:由承办单位同采购单位拟定

8、工作内容

赛事运营(人工、物料、差旅、运输、接待、酒店、场地布置、舞美、设备、活动经费等)、场地费(球费、餐饮)、媒体宣传(记者差旅、广告、宣传费)、高尔夫专业视频宣传或新闻报道、接待(各级嘉宾、国外选手邀请及陪同人员)、其他(赛事认证、赛事评估、赛事审计)等等。

(三) 2020海南省高尔夫球队队际赛

1、举办单位

主办单位:海南省旅游和文化广电体育厅 承办单位:待定

- 2、比赛时间:由承办单位同采购单位拟定
- 3、比赛场地:由承办单位同采购单位拟定
- 4、比赛形式: 团体比杆赛
- 5、参赛资格
- a、资格要求
- (1) 球队资格

所有参赛球队均必须为正式成立的、有相对稳定的组织形式的民间业余高尔夫球队 (含俱乐部、民间协会等),球队成立时间需要在2020年1月1日前成立。

(2) 队员资格

各队参赛球员必须为年满28周岁以上(按截止参赛前一日计)、持有中华人民共和国 居民身份证或港澳台同胞中国大陆长期通行证的业余高尔夫爱好者。

有以下情况之一的球员不具备参赛资格:

- 1)取得过中高协职业高尔夫球运动员资格的或在境外高尔夫行业机构获得过职业资格或职业身份的(如各国或地区的PGA会员)。
- 2)取得过中高协教练员资格,且于比赛当天教练资格证书尚在有效期(以中高协官方信息为准)一年之内的。
- 3)各球会或各练习场通过教球取得收入的现职教练人员(无论其是否持有教练员资格证及无论专制还是兼职),及于比赛当天离开现职教练岗位未满一年的。

b、资格审核

(1) 责任界定

组委会负责对球队和球员参赛资格的程序性审核,包括但不限于报名时要求参赛球队 按规定提供相关信息、资料,对可能存在资格疑义的参赛球队或球员进行调查取证,对通 过从相关渠道获得的参赛球队或球员资格疑似违规问题进行复查等。

组委会只对程序性审核工作的及时性和有效性及管理和使用参赛球队、参赛球员个人信息的合法性负责,球队对提交给组委会的球队、球员个人相关信息真实性及因主观或客观导致的资格违规行为后果负责。

(2) 违规处罚

一旦有不符合参赛资格的情况查实,组委会将直接取消当事球员所在球队成绩及其获得的所有比赛奖项、荣誉,其余球队的名次顺延,所交参赛球队保证金概不退还。

视情节与性质的不同,组委会保留根据对相关当事人或当事球队施以纪律处分的权力。

6、活动内容及日程安排

赛事第一阶段 (预赛、选拔赛)

时间:由承办单位同采购单位拟定地点:由承办单位同采购单位拟定

赛事第二阶段(总决赛)

时间:由承办单位同采购单位拟定地点:由承办单位同采购单位拟定

7、承办单位职责

负责制定赛事方案,监督、指导赛事组织筹备和实施工作,协调省内相关部门为赛事提供保障和服务。在组委会的指导、监督下,负责做好赛事的组织筹备与运营推广,协调省内高尔夫球场为赛事提供保障和服务;协助组委会与省内高尔夫球场进行资源商务谈判。做好中国(海南)青少年高尔夫球精英赛在全国及全球的推广宣传,进一步促进体育与旅游的融合发展。

8、赛事名次及奖励

团体: 各团体前六名;

优秀组织奖:三支球队;

团体鼓励奖: 三支球队。

奖励办法

比赛设团体奖:

分别颁发奖品、奖杯;

其他奖项奖杯奖品待定。

9、工作内容

赛事运营(人工、物料、差旅、运输、酒店、场地布置、设备、活动经费等)、场地 费(球费、餐饮)、宣传及新闻报道、其他(赛事认证、赛事评估、赛事审计)等等。

三、商务要求:

- 1、服务周期:自合同签订之日起至2020年12月底。
- 2、服务地点:由采购人指定(以合同约定为准)
- 3、付款方式:由采购人与成交供应商在合同中约定。
- 4、报价要求:报价应为一切相关费用的包干价,不得高于采购预算金额,否则将被否决,实际费用超出报价部分由成交供应商通过市场运作解决。(其中,2020年海南省青少年高尔夫球巡回赛海南省旅游和文化广电体育厅支持60万,2020海南省高尔夫球队队际赛厅海南省旅游和文化广电体育厅支持10万。)